[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.11.2022

	№
	1616

	г. Кирс

Об утверждении карты-планов территорий, подготовленных в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых кварталов 43:05:310601, 43:05:310609
В соответствии со ст. 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 28.07.2022 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области» (с изменениями от 24.08.2022 № 1149, от 01.09.2022 № 1207), администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 43:05:310601, расположенного на территории Верхнекамского муниципального округа, подготовленный в результате выполнения комплексных кадастровых работ на основании муниципального контракта от 04.07.2022                              № 03402000033220064500001.
2. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 43:05:310609, расположенного на территории Верхнекамского муниципального округа, подготовленный в результате выполнения комплексных кадастровых работ на основании муниципального контракта от 07.06.2022                              № 03402000033220051960001.
3. Управлению имуществом Верхнекамского муниципального округа обеспечить в установленном действующим законодательством порядке внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений, полученных в результате выполнения комплексных кадастровых работ.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Верхнекамского

муниципального округа

   И.Н. Суворов
____________________________________________________________________
ПОдготовлено
И.о. начальника Управления
имуществом Верхнекамского

муниципального округа

    К.С. Майбурова
Согласовано
Заведующий правовым отделом

    Н.А. Шмигальская

Первый заместитель главы

администрации муниципального округа

    Е.Ю. Аммосова
Разослать: управлению имуществом – 2 экз.